
Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 153232/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 05/12/2024
Ref.: PROCESSO Nº 7.609/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 117/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 05/12/2024 Hora: 09:00

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   5           400,00 AMP 1.05.01.0054-6 - AMINOFILINA 24 MG/ml SOL. INJ. - APRES. CX. C/100 AMP. C/10ML (G)

Registro no M.S.: 1134301180012 HIPOLABOR-M(MG)       4,505     1.802,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7           400,00 AMP 1.05.01.0110-0 - AMIODARONA 50MG/ML SOL. INJ. - APRES. CX. C/100 AMP. C/3ML (G)

Registro no M.S.: 1134301220022 HIPOLABOR-M(MG)       3,390     1.356,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8         4.000,00 AMP 1.05.01.0128-3 - DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML SOL. INJ. - CX. C/100 AMP C/3 ML (G)

Registro no M.S.: 1038700520018 HYPOFARMA-M(MG)       0,990     3.960,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14         3.000,00 FR 1.05.02.0001-0 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML xarope - APRES. CX. C/50 FR. C/100ML (G)

Registro no M.S.: 1134301420048 HIPOLABOR-M(MG)       8,586    25.758,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15           150,00 FR 1.05.02.0004-4 - AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ P/ SUSP. ORAL - APRES. CX. C/50 FR. 15 ML + SERG. DOS. (G)

Registro no M.S.: 1256801850081 PRATI DONAD(PR)       7,820     1.173,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16         2.000,00 FR 1.05.02.0014-1 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL . APRES. CX. C/50 Fr C/100ml (G)

Registro no M.S.: 1134301110065 HIPOLABOR-M(MG)       2,470     4.940,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  19         1.200,00 FR 1.05.02.0027-3 - NISTATINA 100.000UI/ML SUSP. ORAL - APRES. CX. C/50 FR. C/50ML (G)

Registro no M.S.: 1256800260061 PRATI DONAD(PR)       5,610     6.732,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  20           100,00 FR 1.05.02.0031-1 - TROPICAMIDA 1% SOL. OFT. FR. C/5ML

Registro no M.S.: 1029804800018 CRISTALIA-S(SP)      21,070     2.107,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  22         4.000,00 FR 1.05.02.0134-2 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - APRES. CX. C/50 FRASCO 60ML. (G)

Registro no M.S.: 1134301840039 HIPOLABOR-M(MG)       5,030    20.120,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  30       120.000,00 CPR 1.05.03.0004-9 - BIPERIDENO 2MG - APRES. CX. C/80 CPRS (C-1) 

Registro no M.S.: 1029805990023 CRISTALIA-S(SP)       0,290    34.800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  31       100.000,00 CPR 1.05.03.0007-3 - CARBONATO DE LITIO 300MG - APRES. CX. C/500 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1134301670044 HIPOLABOR-M(MG)       0,230    23.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  32        70.000,00 CPR 1.05.03.0008-1 - CIPROFLOXACINO 500 MG - APRES. CX. C/300 COMPRIMIDO (G)

Registro no M.S.: 1256801500099 PRATI DONAD(PR)       0,310    21.700,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  35         4.000,00 CPR 1.05.03.0024-3 - LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+25MG - APRES. CX. C/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029801070045 CRISTALIA-S(SP)       1,117     4.468,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  36        90.000,00 CP 1.05.03.0040-5 - TRAMADOL 50MG - APRES. CX. c/500 CAPS. (A2) (G)

Registro no M.S.: 1134301740034 HIPOLABOR-M(MG)       0,216    19.440,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 153232/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 05/12/2024
Ref.: PROCESSO Nº 7.609/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 117/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 05/12/2024 Hora: 09:00

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  42     1.400.000,00 CAP 1.05.03.0198-3 - OMEPRAZOL 20 MG - APRES. CX. C/90 CAP. EM BLISTER (G)

Registro no M.S.: 1156001740234 CIFARMA-GO(GO)        0,054    75.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  45        12.000,00 CAP 1.05.03.0212-2 - FLUCONAZOL 150 MG - APRES. CX. C/2 CAPS

Registro no M.S.: 1057100840069 BELFAR(MG)        0,400     4.800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  46       450.000,00 CPR 1.05.03.0270-0 - ESPIRONOLACTONA 25 MG - APRES. CX. C/30 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1542302660049 GEOLAB-GO(GO)        0,190    85.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  51       800.000,00 CPR 1.05.03.0530-0 - ANLODIPINO 5 MG - APRES. CX. C/500 CPR.

Registro no M.S.: 1542302430043 GEOLAB-GO(GO)        0,020    16.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  57           300,00 FR 1.05.04.0001-9 - ACID. GRAX. ESSENCIAIS LOC. OLEOSA FR. C/200ML

Registro no M.S.: 80451960191 NUTRIEX(GO)        8,993     2.697,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  59         3.500,00 BIS 1.05.04.0027-2 - CETOCONAZOL CREME 20MG/G - CX. C/50 BISN. C/30G

Registro no M.S.: 1542300050065 GEOLAB-GO(GO)        4,325    15.137,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  66       200.000,00 CPR 1.05.06.0040-9 - NIFEDIPINA RETARD 20MG - APRES. CX. C/500 CPR. REVESTIDO

Registro no M.S.: 1091700340059 MEDQUIMICA-(MG)       0,170    34.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  67         1.800,00 FR 1.05.06.0055-7 - SULFATO FERROSO 25MG/ML SOL. ORAL GTS. FR. C/30ML

Registro no M.S.: NOTIFICADO AIRELA(SC)        1,200     2.160,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  69         2.000,00 CPR 1.05.16.0013-5 - ACIDO FOLINICO 15MG - APRES. CX. C/500 CPR.

Registro no M.S.: 1134300720031 HIPOLABOR-M(MG)       2,230     4.460,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71        18.000,00 CP 1.05.16.0031-3 - ITRACONAZOL 100MG - APRES. CX. C/250 CAPS

Registro no M.S.: 1542300090040 GEOLAB-GO(GO)        0,991    17.838,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  72       200.000,00 CPR 1.05.16.0056-9 - TIAMINA 300MG - APRES. CX. C/600 CPR.

Registro no M.S.: 1256802230052 PRATI DONAD(PR)       0,240    48.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  73         4.000,00 AMP 1.05.16.0060-7 - ENANTATO DE NORETISTERONA+VALERATO DE ESTRADIOL 50MG/ML + 5MG/ML SOL. INJ. AMP. 

C/1ML (G)
Registro no M.S.: 1156002150023 CIFARMA-GO(GO)        8,137    32.548,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   510.097,40
(QUINHENTOS E DEZ MIL, NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 153232/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 05/12/2024
Ref.: PROCESSO Nº 7.609/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 117/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 05/12/2024 Hora: 09:00

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 DIAS

___________________________________
                 .                 


